
PAVLAČ – festival studentů
Fakulty sociálních věd

Compiled 28.6.2014 16:45:33 by Document Globe ®   1

PAVLAČ – festival studentů Fakulty sociálních věd
V rámci pražských oslav studentského života se již tradičně uskuteční multižánrový festival studentů Fakulty sociálních
věd Univerzity Karlovy PAVLAČ, který se bude konat ve středu 4. května 2011. Venkovní a vnitřní prostory sídla fakulty
na Smetanově nábřeží rozezní nejen hudba, ale i mluvené slovo herců.
„Festival se každoročně stává místem setkání studentů naší fakulty, je důkazem soudržnosti celé instituce a prostorem
pro uměleckou realizaci současných i bývalých studentů i učitelů,“ prohlásil MgA. Filip Láb, Ph.D., proděkan pro vnější
vztahy fakulty.
Pavlač pokračuje v nastoleném zvyku dvou různých žánrových sekcí. Na hudebním pódiu se představí celkem řada
uskupení a posluchači se mohou těšit na hudbu různých, leckdy i netradičních žánrů. „Program je zatím zahalen
tajemstvím, protože chceme studenty udržovat v napětí,“ říká programová ředitelka festivalu Helena Suchá.
Ve vnitřních prostorách fakulty odehrají svá představení pět divadelních souborů. Jako vždy nebude chybět bohatý
doprovodný program plný soutěží a překvapení. Festival Pavlač, který si dal do podtitulu Patrně Artový Velmi Lidový
Anekdotický Čardáš, je určený nejen studentům fakulty, ale i těm, kteří se chtějí tak trochu jinak a hlavně zadarmo
pobavit.
Bližší informace včetně programu a anotací na vystupující skupiny najdete na   www.festivalpavlac.cz .

http://www.festivalpavlac.cz

